

JJ STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS Selskab

Skovbrynet 69
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JJ STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Skovbrynet 69 2880 Bagsværd
	CVR-nr: 31169097 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Egegårdsvej 39, 1 2610 Rødovre DK Danmark
	CVR-nr: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har bestået af formueadministration.

Årets resultat andrager 75.777 kr.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder med væsentlig betydning for selskabets økonomi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.625	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		-8.625	-8.000
Andre finansielle indtægter	1	92.361	92.843
Øvrige finansielle omkostninger		-7.959	-5.473
Ordinært resultat før skat		75.777	79.370
Skat af årets resultat	2		-460
Årets resultat		75.777	78.910
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-24.223	-21.090
I alt		75.777	78.910

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		122.071	122.071
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	122.071	122.071
Anlægsaktiver i alt		122.071	122.071
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		316.720	301.639
Tilgodehavender i alt		316.720	301.639
Likvide beholdninger		126.517	89.088
Omsætningsaktiver i alt		443.237	390.727
AKTIVER I ALT		565.308	512.798

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		179.834	204.057
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		404.834	429.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.000
Skyldig selskabsskat			460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.974	75.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		160.474	83.741
Gældsforpligtelser i alt		160.474	83.741
PASSIVER I ALT		565.308	512.798

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	204.057	100.000	429.057
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		-24.223	100.000	75.777
Egenkapital, ultimo	125.000	179.834	100.000	404.834

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Ejendomsselskabet Fændediget 13 Køge ApS, udbytte	77.280	77280
JJ II Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, rente	15081	15563
	<u>92.361</u>	<u>92843</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	460
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>460</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Fændediget 13 Køge ApS, Cvr 27426999	24,34%	122.071	77.280

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------